
 
 

OBWIESZCZENIE NR VIII/34/24 
RADY MIEJSKIEJ GÓRY 

z dnia 16 października 2024 r. 

w sprawie ogłoszenia jednolitego tekstu uchwały w sprawie określenia szczegółowych zasad, trybu 
przyznawania i pozbawiania oraz rodzajów i wysokości nagród za osiągnięte wyniki sportowe 

1. Na podstawie art. 16 ust. 3 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych 
innych aktów prawnych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1461) ogłasza się w załączniku do niniejszego obwieszczenia 
jednolity tekst uchwały nr XXVII/273/20 Rady Miejskiej Góry z dnia 18 grudnia 2020 r. w sprawie określenia 
szczegółowych zasad, trybu przyznawania i pozbawiania oraz rodzajów i wysokości nagród za osiągnięte 
wyniki sportowe (Dz. Urz. Woj. Doln. z 2023 r. poz. 5734), z uwzględnieniem zmian wprowadzonych uchwałą 
nr LXXII/628/24 Rady Miejskiej Góry z dnia 29 stycznia 2024 r. zmieniającą uchwałę w sprawie określenia 
szczegółowych zasad, trybu przyznawania i pozbawiania oraz rodzajów i wysokości nagród za osiągnięte 
wyniki sportowe (Dz. Urz. Woj. Doln. z 2024 r. poz. 833). 

2. Podany w załączniku do niniejszego obwieszczenia jednolity tekst nie obejmuje § 2 uchwały 
nr LXXII/628/24 Rady Miejskiej Góry z dnia 29 stycznia 2024 r. zmieniającej uchwałę w sprawie określenia 
szczegółowych zasad, trybu przyznawania i pozbawiania oraz rodzajów i wysokości nagród za osiągnięte 
wyniki sportowe (Dz. Urz. Woj. Doln. z 2024 r. poz. 833), który stanowi: 

„§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego.”.. 

  

Przewodniczący Rady Miejskiej: 
Maciej Liśkiewicz 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 4 listopada 2024 r.

Poz. 5386



Załącznik Nr 1 do obwieszczenia Nr VIII/34/24 
Rady Miejskiej Góry 

z dnia 16 października 2024 r. 

UCHWAŁA NR XXVII/273/20 
RADY MIEJSKIEJ GÓRY 

z dnia 18 grudnia 2020 r. 
w sprawie określenia szczegółowych zasad, trybu przyznawania i pozbawiania oraz rodzajów i wysokości 

nagród za osiągnięte wyniki sportowe 

Na podstawie art. 31 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie (Dz. U. z 2023 r. poz. 20481)) 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. Określa się szczegółowe zasady, tryb przyznawania i pozbawiania oraz rodzaje i wysokość nagród za 
osiągnięte wyniki sportowe. 

§ 2. 2) Dyscyplinami sportowymi mającymi znaczenie dla Gminy Góra są: piłka nożna, piłka siatkowa, 
badminton, lekkoatletyka, tenis ziemny, tenis stołowy, kolarstwo, petanque, brydż sportowy, pływanie, 
koszykówka, judo, sporty motorowe, łyżwiarstwo szybkie, sporty wrotkarskie, taekwondo, ju-jitsu. 

§ 3. Nagrodę za wysokie osiągnięcia sportowe otrzymuje osoba fizyczna, zwana dalej „zawodnikiem”, 
która spełnia następujące warunki: 

1) posiada miejsce zamieszkania na terenie Gminy Góra, 

2) uprawia jedną z dyscyplin mających znaczenie dla Gminy Góra, wskazaną w § 2 niniejszej uchwały, 

3) w ciągu ostatniego roku kalendarzowego poprzedzającego dzień złożenia wniosku, uzyskała co najmniej 
jeden z następujących wyników sportowych: 

a) została powołana przez właściwy związek sportowy do reprezentacji kraju na igrzyskach olimpijskich 
lub paraolimpijskich; 

b) zajęła I-X miejsce w mistrzostwach świata, pucharze świata, mistrzostwach Europy, pucharze Europy, 
uniwersjadach; 

c) zakwalifikowała się do reprezentacji Polski w danej kategorii wiekowej; 

d) zajęła I-X miejsce w mistrzostwach Polski, pucharze Polski, ogólnopolskiej olimpiadzie młodzieży; 

e) zajęła I - III miejsce w zawodach na szczeblu wojewódzkim lub ponadwojewódzkim. 

§ 4. Organizatorem zawodów sportowych, o których mowa w § 3 pkt 3 są: Międzynarodowy Komitet 
Olimpijski, Międzynarodowy Komitet Paraolimpijski, Międzynarodowe Federacje Sportowe, Europejskie 
Federacje Sportowe, Polski Związek Sportowy lub podmioty działające z jego upoważnienia. 

§ 5. 1. Nagroda za wysokie osiągnięcia sportowe jest jednorazowym świadczeniem pieniężnym.  

2. Ustala się następujące wysokości nagród za osiągnięcia sportowe: 

1) powołanie przez właściwy związek sportowy do reprezentacji kraju na igrzyskach olimpijskich lub 
paraolimpijskich – 5 000,00 zł, 

2) za zajęcie w mistrzostwach świata, pucharze świata, mistrzostwach Europy, pucharze Europy, 
uniwersjadach: 

a) I – III miejsca – 4 000,00 zł; 

b) IV-VI miejsca – 3 000,00 zł; 

 
1) Obecnie ustawa z dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie została ogłoszona jako tekst jednolity w Dz. U. z 2023 r. poz. 2048; 
2) Zmieniony przez § 1 uchwały nr LXXII/628/24 Rady Miejskiej Góry z dnia 29 stycznia 2024 r. zmieniającej uchwałę 

w sprawie określenia szczegółowych zasad, trybu przyznawania i pozbawiania oraz rodzajów i wysokości nagród za 
osiągnięte wyniki sportowe (Dz. Urz. Woj. Doln.z 2024 r. poz. 833), która weszła w życie 16 lutego 2024 r. 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 5386



c) VII-X miejsca – 2 000,00 zł, 

3) zakwalifikowanie się do reprezentacji Polski w danej kategorii wiekowej – 1 000,00 zł, 

4) za zajęcie w mistrzostwach Polski, pucharze Polski, ogólnopolskiej olimpiadzie młodzieży: 

a) I – III miejsca – 800,00 zł; 

b) IV-VI miejsca – 700,00 zł; 

c) VII-X miejsca – 600,00 zł, 

5) za zajęcie w zawodach na szczeblu wojewódzkim lub ponadwojewódzkim: 

a) I miejsca – 500,00 zł; 

b) II miejsca – 400,00 zł; 

c) III miejsca – 300,00 zł. 

§ 6. W przypadku spełnienia przez zawodnika warunków do uzyskania więcej niż jednej nagrody za 
wysokie osiągnięcia sportowe w danym roku, zawodnikowi przyznaje się jedną nagrodę, za najwyższy 
osiągnięty wynik sportowy. 

§ 7. Z wnioskiem o przyznanie nagrody mogą wystąpić: 

1) pełnoletni zawodnik, 

2) rodzic lub opiekun prawny, jeżeli zawodnik jest niepełnoletni, 

3) zarząd klubu sportowego lub stowarzyszenia, w którym jest zrzeszony zawodnik, 

4) dyrektor szkoły, do której uczęszcza zawodnik. 

§ 8. 1. Wzór wniosku o przyznanie nagrody stanowi załącznik do niniejszej uchwały.  

2. Do wniosku o przyznanie nagrody należy załączyć dokument stwierdzający osiągnięcie danego wyniku 
sportowego, wystawiony przez organizatora zawodów sportowych, o którym mowa w § 4. 

§ 9. 1. Wniosek o przyznanie nagrody składa się do Burmistrza Góry, w terminie do końca marca każdego 
roku, uwzględniając wyniki sportowe osiągnięte w roku poprzedzającym rok złożenia wniosku.  

2. Wniosek podlega rozpatrzeniu w terminie do końca maja każdego roku. 

3. W razie stwierdzenia braków formalnych we wniosku, wnioskodawca jest zobowiązany do ich usunięcia 
w terminie 7 dni od dnia otrzymania wezwania. 

§ 10. Wniosek o przyznanie nagrody pozostawia się bez rozpatrzenia w przypadku: 

1) złożenia wniosku po terminie, 

2) nieusunięcia braków formalnych w wyznaczonym terminie, 

3) cofnięcia wniosku przez wnioskodawcę. 

§ 11. Złożenie wniosku nie jest równoznaczne z przyznaniem nagrody. 

§ 12. 1. Burmistrz Góry powołuje komisję do rozpatrzenia oraz oceny formalnej i merytorycznej złożonych 
wniosków.  

2. Nagrodę przyznaje Burmistrz Góry, po zasięgnięciu opinii komisji. 

§ 13. Zawodnik może być pozbawiony nagrody w przypadku: 

1) stwierdzenia, że we wniosku o przyznanie nagrody podano nieprawdziwe dane o osiągniętych wynikach 
sportowych uzasadniających przyznanie nagrody, 

2) po powzięciu informacji o anulowaniu wyniku sportowego, za który otrzymał nagrodę pieniężną w wyniku 
stosowania przez tego zawodnika dopingu, o którym mowa w ustawie z dnia 21 kwietnia 2017 r. 
o zwalczaniu dopingu w sporcie. 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 5386



§ 14. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego. 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 5386



 

Załącznik do uchwały nr XXVII/273/20 

Rady Miejskiej Góry z dnia 18 grudnia 2020 

 

 

WNIOSEK O PRZYZNANIE NAGRODY  

ZA OSIĄGNIĘTE WYNIKI SPORTOWE 

 

 

 

I. DANE WNIOSKODAWCY 

 

1. Imię i nazwisko/pełna nazwa:_______________________________________________ 

_________________________________________________________________________ 

2. Adres zamieszkania/siedziby:_______________________________________________ 

_________________________________________________________________________ 

3. Nr telefonu i adres e-mail:_________________________________________________ 

 

II. DANE ZAWODNIKA 

 

1. Imię i nazwisko:_______________________________________________________ 

2. Data urodzenia:________________________________________________________ 

3. Adres zamieszkania:____________________________________________________ 

4. Nr telefonu i adres e-mail:________________________________________________ 

5. Dyscyplina sportu:______________________________________________________ 

6. Nazwa i adres klubu sportowego:__________________________________________ 

 

III. DANE RODZICA/OPIEKUNA PRAWNEGO ZAWODNIKA* 

 

1. Imię i nazwisko:_______________________________________________________ 

2. Adres zamieszkania:____________________________________________________ 

_______________________________________________________________________ 

 

IV. OSIĄGNIĘCIA SPORTOWE ZAWODNIKA**   

 

Lp. Nazwa oraz wynik  sportowy  Data Dyscyplina i konkurencja 

    

    

    

    

 

V. INFORMACJA O KONCIE BANKOWYM 

 

Nr konta bankowego, na które ma zostać przekazana nagroda: 

___________________________________________________________________________ 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 5 – Poz. 5386



 

 

 

VI. ZAŁĄCZNIKI 

___________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________ 

 

 

___________________________    ___________________________ 

/miejscowość i data/      /podpis wnioskodawcy/ 

 
*wypełnić w przypadku wniosku dla niepełnoletniego zawodnika 

**należy wpisać tylko te wyniki sportowe, które kwalifikują zawodnika do ubiegania się o nagrodę 

Zgoda osoby na przetwarzanie danych osobowych 

1. Wyrażam zgodę na przetwarzanie moich danych osobowych/oraz danych osobowych syna/córki 

(imię i nazwisko)……………………………………/* przez administratora danych: Gminę Góra  

z siedzibą w Górze, ul. Adama Mickiewicza 1,NIP 693-19-40-518,  REGON 411050669 w celach 

związanych z procedurą przyznania nagrody za osiągnięte wyniki sportowe.  

2. Wyrażam zgodę na podanie do publicznej wiadomości moich danych osobowych/oraz danych 

osobowych syna/córki(imię i nazwisko)……………………………………/* w postaci imienia  

i nazwiska oraz dyscypliny sportu, w szczególności przez zamieszczenie informacji o przyznanej 

nagrodzie, a także publikację mojego wizerunku/ oraz wizerunku syna/córki (imię  

i nazwisko)…………………………../* 
3. Podaję dane osobowe dobrowolnie i oświadczam, że są one zgodne z prawdą. 

4. Zapoznałem(-am) się z treścią klauzuli informacyjnej, w tym z informacją o celu  

i sposobach przetwarzania danych osobowych oraz przysługujących mi prawach  
w związku z przetwarzaniem danych. 

 

_____________________   __________________________________ 
                           data       podpis zawodnika/rodzica/opiekuna prawnego 

*niepotrzebne skreślić 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 6 – Poz. 5386



 

 

 

 

 

 

Klauzula informacyjna 
Zgodnie z art. 13 ogólnego rozporządzenia o ochronie danych osobowych z dnia 27 kwietnia 2016 r. 

(Dz. Urz. Unii Europejskiej L Nr 119) podaje się do wiadomości, że: 

1. Administratorem Pani/Pana danych osobowych/danych osobowych Pani/Pana syna/córki/  jest 

Burmistrz Góry, mający siedzibę w Urzędzie Miasta i Gminy w Górze, ul. Adama Mickiewicza 

1, 56-200 Góra, tel.: 65 544 36 00, adres e-mail: umig.kancelaria@gora.com.pl. 

2. Administrator wyznaczył inspektora ochrony danych. Kontakt z inspektorem: tel. 65 544 36 00, 

adres e-mail: inspektor.odo@gora.com.pl  

3. Pani/Pana dane osobowe/dane osobowe Pani/Pana syna/córki/ przetwarzane będą w celu 

rozpatrzenia wniosku o przyznanie nagrody za osiągnięte wyniki sportowe. 

4. Podstawą prawną do przetwarzania Pani/Pana danych osobowych /danych osobowych Pani/Pana 

syna/córki/  jest art. 6 ust. 1 pkt a ogólnego rozporządzenia o ochronie danych osobowych z dnia 

27 kwietnia 2016 r. 

5. Podanie przez Panią/Pana danych nie jest obowiązkowe, niepodanie ich jednak skutkować będzie 

niepodjęciem czynności związanych z rozpatrzeniem wniosku o przyznani nagrody za osiągnięte 

wyniki sportowe. 

6. Dane udostępnione przez Panią/Pana nie będą podlegały udostępnieniu podmiotom trzecim. 

Odbiorcami danych będą tylko instytucje upoważnione do ich otrzymania z mocy prawa. 

7. Dane udostępnione przez Panią/Pana nie będą podlegały profilowaniu. 

8. Administrator danych nie przewiduje zautomatyzowanego podejmowania decyzji na podstawie 

posiadanych Pani/Pana danych osobowych/danych osobowych Pani/Pana syna/córki/  . 

9. Administrator danych nie przewiduje przekazywania Pani/Pana danych osobowych/danych 

osobowych Pani/Pana syna/córki/  do państwa trzeciego lub organizacji międzynarodowej. 

10. Pozyskane dane osobowe administrator będzie przechowywał przez okres wynikający  

z rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia  18 stycznia 2011 roku w sprawie instrukcji 

kancelaryjnej, jednolitych rzeczowych wykazów akt oraz instrukcji w sprawie organizacji  

i zakresu działania archiwów zakładowych (Dz. U. Nr 14, poz. 67 oraz Nr 27, poz. 140). 

11. Przysługuje Pani/Panu prawo dostępu do treści swoich danych/danych osobowych Pani/Pana 

syna/córki/ oraz prawo ich sprostowania, usunięcia lub ograniczenia przetwarzania, a także prawo 

sprzeciwu, żądania zaprzestania przetwarzania danych, prawo do przenoszenia danych, jak 

również prawo do cofnięcia zgody w dowolnym momencie na przetwarzanie danych osobowych 

oraz prawo do wniesienia skargi. 

Skargi wnoszone są do organu nadzorczego, tj.: Prezes Urzędu Ochrony Danych Osobowych, 

gdy uzna Pani/Pan, iż przetwarzanie danych osobowych Pani/Pana dotyczących narusza przepisy 

ogólnego rozporządzenia o ochronie danych osobowych z dnia 27 kwietnia 2016 r. 

 

 

 

 
 

1 Obecnie ustawa z dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie została ogłoszona jako tekst jednolity w Dz. U. z 2023 r. 

poz. 2048;  
2 Zmieniony przez § 1 uchwały nr LXXII/628/24 Rady Miejskiej Góry z dnia 29 stycznia 2024 r. zmieniającej 

uchwałę w sprawie określenia szczegółowych zasad, trybu przyznawania i pozbawiania oraz rodzajów  

i wysokości nagród za osiągnięte wyniki sportowe (Dz. Urz. Woj. Doln.z 2024 r. poz. 833), która weszła w życie 

16 lutego 2024 r; 

 

 

 

  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 7 – Poz. 5386


	Obwieszczenie
	Ustęp 1
	Ustęp 2
	Ustęp 2 zm. Paragraf 2


	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Paragraf 1
	Zalacznik 1 Paragraf 2
	Zalacznik 1 Paragraf 3
	Zalacznik 1 Paragraf 3 Punkt 1
	Zalacznik 1 Paragraf 3 Punkt 2
	Zalacznik 1 Paragraf 3 Punkt 3
	Zalacznik 1 Paragraf 3 Punkt 3 Litera a
	Zalacznik 1 Paragraf 3 Punkt 3 Litera b
	Zalacznik 1 Paragraf 3 Punkt 3 Litera c
	Zalacznik 1 Paragraf 3 Punkt 3 Litera d
	Zalacznik 1 Paragraf 3 Punkt 3 Litera e


	Zalacznik 1 Paragraf 4
	Zalacznik 1 Paragraf 5
	Zalacznik 1 Paragraf 5 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Paragraf 5 Ustęp 2 Punkt 1
	Zalacznik 1 Paragraf 5 Ustęp 2 Punkt 2
	Zalacznik 1 Paragraf 5 Ustęp 2 Punkt 2 Litera a
	Zalacznik 1 Paragraf 5 Ustęp 2 Punkt 2 Litera b
	Zalacznik 1 Paragraf 5 Ustęp 2 Punkt 2 Litera c

	Zalacznik 1 Paragraf 5 Ustęp 2 Punkt 3
	Zalacznik 1 Paragraf 5 Ustęp 2 Punkt 4
	Zalacznik 1 Paragraf 5 Ustęp 2 Punkt 4 Litera a
	Zalacznik 1 Paragraf 5 Ustęp 2 Punkt 4 Litera b
	Zalacznik 1 Paragraf 5 Ustęp 2 Punkt 4 Litera c

	Zalacznik 1 Paragraf 5 Ustęp 2 Punkt 5
	Zalacznik 1 Paragraf 5 Ustęp 2 Punkt 5 Litera a
	Zalacznik 1 Paragraf 5 Ustęp 2 Punkt 5 Litera b
	Zalacznik 1 Paragraf 5 Ustęp 2 Punkt 5 Litera c



	Zalacznik 1 Paragraf 6
	Zalacznik 1 Paragraf 7
	Zalacznik 1 Paragraf 7 Punkt 1
	Zalacznik 1 Paragraf 7 Punkt 2
	Zalacznik 1 Paragraf 7 Punkt 3
	Zalacznik 1 Paragraf 7 Punkt 4

	Zalacznik 1 Paragraf 8
	Zalacznik 1 Paragraf 8 Ustęp 2

	Zalacznik 1 Paragraf 9
	Zalacznik 1 Paragraf 9 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Paragraf 9 Ustęp 3

	Zalacznik 1 Paragraf 10
	Zalacznik 1 Paragraf 10 Punkt 1
	Zalacznik 1 Paragraf 10 Punkt 2
	Zalacznik 1 Paragraf 10 Punkt 3

	Zalacznik 1 Paragraf 11
	Zalacznik 1 Paragraf 12
	Zalacznik 1 Paragraf 12 Ustęp 2

	Zalacznik 1 Paragraf 13
	Zalacznik 1 Paragraf 13 Punkt 1
	Zalacznik 1 Paragraf 13 Punkt 2

	Zalacznik 1 Paragraf 14

	Zalacznik 2

		2024-11-04T10:59:26+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




